
Janina Priluckienė

3/21/2018

• Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje 
nefrologe – skyriaus vedėja pradėjo 
dirbti nuo Nefrologijos ir dializės 
skyriaus atidarymo pradžios 1993 
metais 

• Nefrologijos ir hemodializių skyriui 
vadovavo iki 2016 metų

• Apdovanojimai: 
2005m. “Metų nuoširdumo nominacija“
2010m. “Nusipelniusio Lietuvos Gydytojo 

vardas„ ir Lietuvos gydytojo Garbės ženklas 
2014m. “Profesijos Lyderio Diplomas” 

(Klaipėdos Jūrininkų Ligoninė)
2014m. “Metų Profesijos Autoritetas” 
(“Lietuvos Sveikata”)



Vilija Deimantavičienė

• Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje 
nefrologe pradėjo dirbti nuo 
Nefrologijos ir dializės skyriaus 
atidarymo pradžios 1993 metais. 
Čia dirba iki dabar

• Nuo 1994 iki 1998 metų ir nuo 
2003 iki 2012 metų aktyviai dirbo  
Klaipėdos krašto nefrologų 
draugijos pirmininke, dalyvavo 
Nefrologijos komiteto veikloje

3/21/2018



Vaclovas Vainauskas 

• Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje nefrologu 
pradėjo dirbti nuo Nefrologijos ir dializės 
skyriaus atidarymo  pradžios 1993 metais

• 1997 metais atliko pirmą peritoninę 
dializę

• Privačios hemodializės Lietuvoje 
pradininkas, įkūręs pirmą privačią 
hemodializę 1998 metais

• Apdovanotas Sveikatos Ministerijos 
padėka už nuopelnus nefrologijoje, 
Klaipėdos mero padėka už nefrologijos 
plėtrą Klaipėdoje

3/21/2018



Kazys Macius

• Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje 
nefrologu  dirbo nuo Nefrologijos 
ir dializės skyriaus atidarymo  
pradžios 1993 metais iki 2001 
metų

• 1994 metais atliko pirmą 
hemodializę Klaipėdos Jūrininkų 
ligoninėje suformuodamas av 
šuntą

• Nuo 2001 metų dirba 
Respublikinėje Klaipėdos 
ligoninėje, iki 2009 metų dirbo 
skyriaus vedėju

3/21/2018



Žydrė Dobilinskienė

3/21/2018

• Šilutės hemodializės skyriuje 
pradėjo dirbti nuo 1995 metų

• Nuo 1996 metų dirba  nefrologe 
konsultuoja ligonius 
ambulatoriškai ir gydo sergančius 
inkstų ligomis stacionare

• Apdovanojimai: Šilutės ligoninės 
administracijos padėka už 
sąžiningą ir profesionalų darbą


